SPORT GRUPA Sp. z o0.0. ® www.sportgrupa.pl Q“ RQ
ul. Dzwigowa 24 —— —_ info@sportgrupa.pl
05-300 Minsk Mazowiecki SPODRT GCRUPA tel.+48 25 758 66 00 \S‘H o&

Instrukcja montazu / Assembly instruction

- /

X1/2024



szt./

nr/no. Wykaz czesci pcs. List of parts
1 Blat 2 Top plate
2 Noga 4 Leg
3 tacznik 1 Connector A B C D E F
4 | Siatka 1 | Steeinet M8x20 M8x60 M8x30 M8x25  M8x20
5 Blacha 2 Plate
6 Kotwa z za$lepkg 4 Anchor with a plug ﬁ ﬁ ﬁ ﬁ
A/E Sruba M8x20 24 Screw M8x20
B Sruba imbusowa M8x60 | 8 Allen screw M8x60 ﬁ
Sruba M8x30 4 Screw M8x30
g Sruba M8x25 4 Screw M8x25
B/D | Nakretka M8 12 | Nutwms =) S S )
A/B/C/D/E| Podktadka sprezysta 40 Spring washer
A/B/C/D | Podkfadka okragta 32 Washer
E Podktadka 8 Washer
F Klucz imbusowy 1 Allen key

PAN

y,

X1/2024


konstruktor11
Pisanie tekstu
20

konstruktor11
Pisanie tekstu
20

konstruktor11
Pisanie tekstu
20

konstruktor11
Pisanie tekstu
20


Rys. 1/ Pic 1 A

X1/2024


konstruktor11
Znaczek


Rys. 2 / Pic 2

Rys. 3 / Pic 3



konstruktor11
Znaczek

konstruktor11
Znaczek


Rys. 4/ Pic 4



konstruktor11
Znaczek


(

Rys 5/ Pic 5

X1/2024


konstruktor11
Znaczek


Rys 7 / Pic 7

J

@

X1/2024


konstruktor11
Pisanie tekstu
7

konstruktor11
Pisanie tekstu
7

konstruktor11
Pisanie tekstu
8


Rys 8 / Pic 8

J

©

X1/2024


konstruktor11
Pisanie tekstu
8

konstruktor11
Pisanie tekstu
8

konstruktor11
Pisanie tekstu
9


